Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИАДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

10.03.2021 № 92-р

г. Белогорск

Об утверждении плана проведения проверок

соблюдения субъектами ведомственного контроля

законодательства Российской Федерации

и иных нормативных правовых актов

в сфере закупочной деятельности

отдельных видов юридических лиц на 2021 год

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011 г. №223

– ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридический лиц»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить план проведения проверок соблюдения субъектами ведомственного

контроля законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов в сфере закупочной деятельности отдельных юридических лиц

на 2021 год (далее- План проверок) согласно приложению к настоящему приказу.

2. План проверок подлежит размещению на официальном сайте Муниципального

казенного учреждения  Отдел образования и молодежной политики

администрации Белогорского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Муниципального казенного учреждения  Отдел образования и

молодежной политики администрации Белогорского муниципального округа -

Г.А. Литвин.

Начальник МКУ ООиМП БМО                                                                                    С.В. Богородов

ПЛАН

Муниципального казенного учреждения

Отдел образования и молодежной политики администрации

Белогорского муниципального округа

проведения проверок соблюдения субъектами ведомственного

контроля законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной системе

в сфере закупочной деятельности отдельных

видов юридических лиц

на 2021  год

N Наименование

субъекта

ведомственного
контроля

ИНН субъекта Адрес местонахождения

субъекта

ведомственного
контроля

Предмет проверки Форма проведения

проверки

(выездная,
документарная)

Сроки проведения проверки

(выездная,

документарная)

месяц начала

проведения

проверки

продолжительн

ость

проверки (в
рабочих

днях) 1. МОАУ СОШ с.

Томичи

2811004176 676800 Амурская область

Белогорский  район,

с. Томичи, ул.

Комсомольская, д.13

соблюдение

субъектами

ведомственного

контроля
законодательства

Российской

Федерации и иных
нормативных

правовых актов о

контрактной
системе в сфере

закупок

выездная,

документарная

апрель 19

2 МОАУ СОШ с.

Лохвицы

2811004144 676804, Амурская область

Белогорский район
с. Лохвицы, ул. Школьная,

д.73

выездная,

документарная

май 19

3 МОАУ СОШ с.

Светиловки

2811004169

676835 Амурская область

Белогорский  район,
с. Светиловка, ул. Школьная,

д.4Б

выездная,

документарная

октябрь 19

4 МДОАУ детский сад

с. Возжаевки

2811005540

676811, Амурская область,

Белогорский район, с.
Возжаевка,

ул. Авиационная, д.13

109А

выездная,

документарная

ноябрь 19